
令和７年４月 

お得意様各位 

日本興業株式会社 

 

工場設備メンテナンスに伴うご案内 

 

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、弊社の志度工場および北関東工場におきまして、下記の日程にてペイブロック

製造ラインの設備修繕および更新工事を実施いたします。 

つきましては、誠に勝手ではございますが、工事期間中におきましては、一部製品の

製造・出荷に通常よりお時間をいただく可能性がございます。下記期間に納入される製

品についてはできるだけお早めにご発注をお願い申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

記 

 

【工事期間】 

 ■北関東工場：第一期工事 4 月～5 月末日  修繕工事 

        第二期工事 7 月以降 随時 

 

 ■志度工場：7月～9月末日        設備更新工事 

 

 

ご不明点や納期に関するご相談につきましては、お手数ですが各営業担当者まで    

お問い合わせいただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

以上 


